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議案第 号

令和２年度熊取町一般会計補正予算（第２号）

令和２年度熊取町の一般会計の補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３０２，８６９千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１５，１０８，４３９千円と定める。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

令和 ２ 年 ４ 月２１日提出

熊取町長 藤 原 敏 司



　歳　入 (単位 ： 千円)

14　 分担金及び負担金 100,608 △14,108 86,500

02　 負担金 100,608 △14,108 86,500

20　 繰入金 608,961 330,194 939,155

01　 基金繰入金 608,961 330,194 939,155

22　 諸収入 499,978 △13,217 486,761

04　 雑入 495,116 △13,217 481,899

14,805,570 302,869 15,108,439

第　１　表　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補 正 額 計

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 
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　歳　出 (単位 ： 千円)

03　 民生費 6,343,921 39,227 6,383,148

01　 社会福祉費 1,959,989 1,643 1,961,632

03　 児童福祉費 3,319,872 37,584 3,357,456

04　 衛生費 1,450,298 61,332 1,511,630

03　 上水道費 20,696 61,332 82,028

09　 教育費 1,330,975 172,310 1,503,285

02　 小学校費 397,752 109,904 507,656

03　 中学校費 211,278 62,406 273,684

13　 予備費 20,000 30,000 50,000

01　 予備費 20,000 30,000 50,000

14,805,570 302,869 15,108,439

款 項 補正前の額 補 正 額 計

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 
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１　総　　括

(単位 ： 千円)

14　 分担金及び負担金 100,608 △14,108 86,500

20　 繰入金 608,961 330,194 939,155

22　 諸収入 499,978 △13,217 486,761

14,805,570 302,869 15,108,439

歳 入 歳 出 予 算 補 正 事 項 別 明 細 書

（歳　　入）

款 補正前の額 補　正　額 計

歳　入　合　計
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(単位 ： 千円)

一　般

財　源

03　 民生費 6,343,921 39,227 6,383,148 39,227

04　 衛生費 1,450,298 61,332 1,511,630 61,332

09　 教育費 1,330,975 172,310 1,503,285 172,310

13　 予備費 20,000 30,000 50,000 30,000

14,805,570 302,869 15,108,439 272,869 30,000

（歳　　出）

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国府支出金 地方債 その他

歳 出 合 計
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款 補正前の額 補　正　額 計



2  歳　入

(款)14　分担金及び負担金 (項)02　負担金

02 民生費負担金 100,608 △14,108 86,500

100,608 △14,108 86,500

(款)20　繰入金 (項)01　基金繰入金

02 財政調整基金繰入金 189,786 30,000 219,786

03 くまとりふるさと応援基金繰入金 3,278 300,194 303,472

608,961 330,194 939,155

(款)22　諸収入 (項)04　雑入

01 雑入 495,116 △13,217 481,899

495,116 △13,217 481,899

計

計

計
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目 補正前の額 補　正　額 計

目 補正前の額 補　正　額 計

目 補正前の額 補　正　額 計



(単位 ： 千円)

02 児童福祉費負担金 △14,108 保育料 △14,108

(単位 ： 千円)

01 財政調整基金繰入金 30,000 財政調整基金繰入金 30,000

01 くまとりふるさと応 300,194 くまとりふるさと応援基金繰入金 300,194

援基金繰入金

(単位 ： 千円)

02 雑入 △13,217 副食費 △13,217

節

区　　分 金　額

節

区　　分 金　額

節

区　　分 金　額
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説　　　　　　　　明

説　　　　　　　　明

説　　　　　　　　明



3  歳　出

(款)03　民生費 (項)01　社会福祉費

01 社会福祉総務費 145,000 498 145,498 498

03 老人福祉費 79,636 1,145 80,781 1,145

1,959,989 1,643 1,961,632 1,643

(款)03　民生費 (項)03　児童福祉費

01 児童福祉総務費 1,567,208 36,977 1,604,185 36,977

02 児童福祉施設費 1,048,447 607 1,049,054 607

3,319,872 37,584 3,357,456 37,584

(款)04　衛生費 (項)03　上水道費

01 上水道費 20,696 61,332 82,028 61,332

20,696 61,332 82,028 61,332

(款)09　教育費 (項)02　小学校費

01 学校管理費 233,468 1,153 234,621 1,153

04 学校給食費 105,153 108,751 213,904 108,751

397,752 109,904 507,656 109,904

(款)09　教育費 (項)03　中学校費

01 学校管理費 109,911 647 110,558 647

04 学校給食費 54,801 61,759 116,560 61,759

211,278 62,406 273,684 62,406

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計
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目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源



(単位 ： 千円)

10 需用費 498 障がい福祉一般事務経費 10　需用費 498

498 　　消耗品費 498

10 需用費 1,145 高齢者福祉事業 10　需用費 1,145

1,145 　　消耗品費 1,145

(単位 ： 千円)

18 負担金、補助 32,472 民間保育所等助成事業 18　負担金、補助及び交付金 32,472

及び交付金 36,977 　　保育事業補助金 32,472

19 扶助費 4,505 19　扶助費 4,505

　　施設型給付費 4,505

10 需用費 607 保育所運営事業 10　需用費 607

607 　　消耗品費 607

(単位 ： 千円)

27 繰出金 61,332 水道事業会計繰出事業 27　繰出金 61,332

61,332 　　水道事業会計繰出金 61,332

(単位 ： 千円)

10 需用費 1,153 小学校保健事業 10　需用費 1,153

1,153 　　消耗品費 1,153

18 負担金、補助 108,751 小学校給食事業 18　負担金、補助及び交付金 108,751

及び交付金 108,751 　　給食費補助金 108,751

(単位 ： 千円)

10 需用費 647 中学校保健事業 10　需用費 647

647 　　消耗品費 647

18 負担金、補助 61,759 中学校給食事業 18　負担金、補助及び交付金 61,759

及び交付金 61,759 　　給食費補助金 61,759

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明
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区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳



(款)13　予備費 (項)01　予備費

01 予備費 20,000 30,000 50,000 30,000

20,000 30,000 50,000 30,000

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計
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目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源



(単位 ： 千円)

29 予備費 30,000 予備費 29　予備費 30,000

30,000 　　予備費 30,000

節 説　　        　　　    明
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区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳


